
• 

41, 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRONICO N° 1312.01/2023 
Processo Administrativo N° 1212.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 13/12/2023 15:47:14 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/12/2023 15:56:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL - PE 1312.01-2023-SRP - Aquisição de Câmeras e Serviços de Instalação.pdf foi adicionado ao processo. 
13/12/2023 15:56:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL - PE 1312.01-2023-SRP - Aquisição de Cameras e Serviços de Instalação.pdf foi removido pelo condutor do 
processo. 
21/12/2023 15:52:43 ESCLARECIMENTO REQUERIDO SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (15.510.770/0001-51) 
Boa *de! Referente ao ITEM 02- "CAMERA IP VHD 1MP BULET FULL HD 1080P", entendemos que pelo item 01 j6 estar sendo 
solic6do uma Câmera de 2MP (1080P) o correto para o ITEM 02 6 ofertar uma câmera de 1MP (720p), estamos correto do 
entendimento? 
21/1212023 16:31:11 CADASTRO DE PROPOSTA RRC SEGURANCA LTDA 
21/12/2023 17:58:56 ESCLARECIMENTO REQUERIDO SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (15.510.770/0001-51) 
Referbnte aos itens 1 e 2 (Cameras), identificamos que o projeto 6 voltado para ser um sistema via rede (IP) pois 6 solicitado 
Switchs, NVD entre outros equipamentos que são gerenciados via rede, assim as câmeras ofertadas também precisam ser IP para 
os iteps 1 e 2. Desta forma devemos desconsiderar a solicitação de 'VHD" e "MULTIHD". Estamos corretos? 
22/12/2023 15:23:29 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Boa tbrde! Prezados Senhores, os itens solicitados estão com as especificações mínimas, portanto as regras estão no termo de 
referbncia do edital. 
22/11/2023 15:23:41 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Boa earde! Prezados Senhores, os itens solicitados estão com as especificações mínimas, portanto as regras estão no termo de 
referência do edital. 
25/11/2023 14:01:30 CADASTRO DE PROPOSTA MV DA SILVA INFORMATICA 
27/11/2023 08:55:16 CADASTRO DE PROPOSTA WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 
27/12/2023 11:46:03 CADASTRO DE PROPOSTA SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI 
27/11/2023 11:47:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI 
27/11/2023 14:56:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M V DA SILVA INFORMATICA 
27/12/2023 17:29:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 
27/12/2023 17:56:53 CADASTRO DE PROPOSTA METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 
27/12/2023 20:33:08 CADASTRO DE PROPOSTA GLEE TELECOM LTDA 
28/12/2023 02:10:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 
28/12/2023 07:11:28 CADASTRO DE PROPOSTA ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 
28/12/2023 07:22:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 
28/12/2023 07:58:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLEE TELECOM LTDA 
28/12/2023 08:58:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom' dia, Senhores licitantes. 
28/12/2023 08:58:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Pego-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
28/12/2023 08:59:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as cOsposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
28/12/2023 08:59:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
28/12/2023 09:01:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Serthores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1312.01/2023-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pre§ão a todos. 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 1 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - CAMERAS DE MONITORAMENTO, MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE CAMERAS E SERVIÇOS DE 

INSTALAÇÃO DE CAMERAS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: GIGA Modelo: BULLET 
Descrição: CAMERA IP VHD 2MP BULET FULL HD 1080P VISA() NOTURNA DE 30 METROS MULTI HD IP67 USO INTERNO E 
EXTERNO, SENSOR: 1/2.8" 2 MEGAPIXEL CMOS, LENTE: 3,6 MM, ALCANCE: IR 30 M, IR INTELIGENTE: SIM (AJUSTÁVEL), 
Quantidade: 138 Valor Unit.: 281,10 Valor Total: 38.791,80 
Item: 2 Unidade: UND Marca: GIGA Modelo: BULLET 
Descrição: CAMERA IP VHD 1MP BULET FULL HD 1080P VISÃO NOTURNA DE 20 METROS MULTI HD IP67 USO INTERNO E 
EXTERNO SENSOR: 1/2.8" 2 MEGAPIXEL CMOS, LENTE: 3,6 MM, ALCANCE: IR 30 M, IR INTELIGENTE: SIM (AJUSTÁVEL), 
Quanti:dade: 180 Valor Unit.: 272,20 Valor Total: 48.996,00 

lio Item: 3 Unidade: UND Marca: JFL Modelo: 101 X 53 MM 
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PLÁSTICA CAMERAS BULLET/DOME, DIMENSÕES (LX AX P) (AX 0): 102 X 101 X 53 MM 
Quantidade: 313 Valor Unit.: 19,20 Valor Total: 6.009,60 
Item: 4 Unidade: UND Marca: SWTEC Modelo: P4 
Descrição: CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE 
Quantidade: 320 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 896,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: M RJ45 CAT5 
Descrição: CONECTOR RJ45 CAT 5 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 1.050,00 
Item: 6 Unidade: CX Marca: LIFE DATA 
Descrição: CABO ULTRA REDE LAN CFTV CAT5E 305 METROS 4 PARES 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 333,50 

Modelo: CAT 6E 

Valor Total: 10.005,00 
Item:7 Unidade: UND Marca: FIOLUX Modelo: 6T 1 
Descdgão: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS COM CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO, 
CORRENTE MAXIMA DE OPERAÇÃO: 10 AMPERES, POTENCIA MAXIMA DE OPERAÇÃO: 1270W EM 127V/ 2200W EM 
220VtOMADA SEPARADA PARA FACILITAR CONEXÃO COM PLUGUES 900 MATERIAL ANTICHAMAS 
Qualdade: 70 Valor Unit.: 53,70 Valor Total: 3.759,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: Bnwax Modelo: 20A 
Descrição: FONTE COLMEIA ESTABILIZADA, AC/DC 12V, 20A METÁLICA, TENSÃO DE ENTRDA 127 — 220 VAC, 
Quaniidade: 35 Valor Unit.: 138,50 Valor Total: 4.847,50 
Item: 9 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: 8P 
Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 70,20 Valor Total: 702,00 
Item: 10 Unidade: UND Marca: MULT Modelo: 16P 
Descrição: SWITCH 16 PORTAS 10/100 MBPS 
Quaqtidade: 16 Valor Unit.: 232,20 Valor Total: 3.715,20 
Item: 11 Unidade: UND Marca: TENDA 
Desgrigão: SWITCH 24 PORTAS 10/100 MBPS (1 PORTA GIGA E DEMAIS 10/100) 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 496,10 

Modelo: 24P 

Valor Total: 3.472,70 
Item: 12 Unidade: UND 
Desárigão: MINI-RACK COM CHAVE PADRÃO: 
450x250x150 mm (AxLxP) 
2 Filtro interno (COM VENTIADOR) 
BASE PARA FIXAR EM POSTE OU PAREDE, TAMPA COM CHAVE, 

Quantidade: 27 

Marca: REDRACK 

Valor Unit.: 367,90 

Modelo: 450x250x150 

Valor Total: 9.933,30 
Item: 13 Unidade: UND Marca: Rise Mode 
Descrição: VENTILADOR COOLER 12V, TAMANHO DO VENTILADOR: 80 MM 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 23,40 

Modelo: 12V 

Valor Total: 1.404,00 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 2 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 14 Unidade: ROLO Marca: Neo Brasil 
Descrição: FITA DUPLA FACE AUTA COLAGEM TIPO 3M ROLO COM 20M 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,20 

Modelo: 20M 

Valor Total: 1.184,00 
Item: 15 Unidade: UND Marca: IMPERIAL 
Descrição: FITA ISOLANTE 20MT AUTA COLAGEM E FLEXIVEL 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,90 

Modelo: 20M 

Valor Total: 2.890,00 
Item: 16 Unidade: UND Marca: Adelbras 
Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO 19MM X 10 METROS 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,50 

Modelo: 10M 

Valor Total: 2.750,00 
Item: 17 Unidade: PCT Marca: EDA Modelo: 200MM 
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MM 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,10 Valor Total: 1.205,00 
Item: 18 Unidade: PCT Marca: Sforplast 

• 
Descripão: FIXA CABO 7MM Cl PREGO DE AÇO (PACOTE Cl 100 UNID) 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,00 

Modelo: 7MM 

Valor Total: 2.200,00 
Item: 19 Unidade: UND Marca: HILOOK Modelo: 32C 
Descrição: GRAVADOR DE VIDEO IP NVR 32 CANAIS, SUPORTE PARA CAMERAS IP: 32, ENTRADA PARA AUDIO / SAIDA 
PAR 'AUDIO: 1 CANAL RCA, SUPORTE A CAMERAS IP COM AUDIO: 32, SAÍDAS DE VIDEO: 1 HDMI E 1 VGA, RESOLUÇÕES 1 
SUP RTADAS NA VISUALIZAÇÃO 8MP(4K), 5MP, 4MP, 3MP, 2MP (FULL HD/1080P), 1MP(HD/720P), D1, CIF, SISTEMA DE 
COM RESSA0 DOS ARQUIVOS: H.265+/H.265/H.264+/H.264 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.515,30 Valor Total: 25.153,00 
Item: QO Unidade: UND Marca: WD Modelo: 41 
Deso o: HD DE 41B PURPLE 3.5 POLEGADAS, CUMPRE AS NORMAS ROHS , CACHE: 64 MB, CLASSE DE DESEMPENHO: 
CLASSE DE 5400 RPM 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 721,50 Valor Total: 21.645,00 
Item:121 Unidade: UND Marca: INTELBRAS Modelo: 720VA 
Descrição: NOBREAK 720VA ENTRDA E SAIDA 220V, BATERIA INTERNA DO TIPO CHUMBO-ACIDO, SELADA, 12 VDC / 7 AH, 6 
NIVEIS DE PROTEÇA0:»»CONTRA SOBRECARGA NAS TOMADAS DE SAIDA 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 544,40 Valor Total: 7.621,60 
Item:122 Unidade: UND Marca: DUREZA MAX 
Descrição: CABO HDMI 1.4 10 METROS 10M FULL HD 1080P 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 62,00 

Modelo: 10M 

Valor Total: 620,00 
Item:123 Unidade: UND Marca: MikroTik 
Descrição: ROTEADOR ROUTERBOARD MIKROTIK HEX, 5X PORTAS ETHERNET 

• Quantidade: 1 Valor Unit.: 325,90 

Modelo: 5P 

Valor Total: 325,90 
Item: 24 Unidade: UND Marca: TENDA Modelo: 24P 
Descrição: SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000, LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA: 294 MM X 178 MM X 44 MM, 
PADRÕES DE REDE: IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X, IEEE 802.3AB, ENERGIA: ENTRADA: ENERGIA: ENTRADA: 100-
240 V CA 50/60 HZ 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 706,30 Valor Total: 706,30 
Item: 25 Unidade: UND Marca: EXPAND-LINE Modelo: 600MM 
Desqrição: BANEJA PARA RACK COMPATÍVEL COM RACK COM AS SEGUINTES DIMENÇÕES: RACK MONTADO 
(MM):ALTURA: 2.100 MM 
LARGURA: 600 MM 
PROFUNDIDADE: 800 MM 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 219,10 Valor Total: 438,20 
Item: 26 Unidade: UND Marca: CEMAR Modelo: 42U 
Descrição: RACK FECHADO 42U 19 DIMENSÕES EXTERNAS RACK MONTADO (MM):ALTURA: 2.100 MM 
LARGURA: 600 MM 
PROFUNDIDADE: 800 MM 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.202,90 Valor Total: 5.202,90 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 3 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 27 Unidade: UND Marca: LG Modelo: 43P 
Descri ão: MONITOR 43" PROFISSIONA LED 4K VIDEOWALL, RESOLUÇÃO NATIVA 3.840 X 2.160 (UHD), BRILHO 300 NIT, CR 
DINÂMICO 1,000,000: 1 , ANGULO DE VISÃO (H XV) 178 X 178, TEMPO DE RESPOSTA 8 MS (DE GA G),HORARIO DE 
FUNCIONAMENTO (HORAS/DIA) 44758, ENTRADAS HDMI (3, HDCP2.2/1.4 DP, DVI-D, RGB, AUDIO), RS232C IN (1, CONECTOR 
DE 4 PINOS), RJ45 (LAN), USB2.0 TIPO A (2), SAÍDAS AUDIO OUT, RS232C OUT (1, CONECTOR DE 4 PINOS), DIMENSÃO DO 
MONITOR (LXAXP) 200 x 200 MILÍMETROS, DIMENSÕES DA CAIXA (LXAXP) 1.055 X 660 X 142 MM, PESO EMBALADO 10,9 KG 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 4.520,70 Valor Total: 40.686,30 
Item: 28 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS 
Descrição: KIT DE INSTALAÇÃO (10 CABO HDMI 10M + VIDEO WALL 3X3 - HDMI CONTROLLER - FULL HD TELÃO 9 TELAS 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.717,10 Valor Total: 4.717,10 
Item: 29 Unidade: UND Marca: Central Suportes Modelo: 49 
Descrição: SUPORTE PARA 9 MONITOR VIDEO WALL 3X3 43 A 49- TIPOS DE TELAS SUPORTADAS: LCD, LED, PLASMA, 
CURVA, TAMANHO TELA: ATÉ 49", PADRÕES VESA: 400X400, 600X400, LUGAR DE MONTAGEM: PAREDE, PAINEL DE 
MADEIRA, DRY WALL, INCLINAVEL, BASCULANTE, REGULAGEM DE NÍVEL, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, MATERIAIS: AÇO 
AO CARBONO, PESO MÁXIMO SUPORTADO: 300 KG, DISTANCIA MINIMA DA PAREDE - DISTANCIA MAXIMA DA PAREDE: 40 5CM, INCLUI KIT DE INSTALAÇÃO, PADRÃO VESA 
QuantÍdade: 1 Valor Unit.: 2.952,90 

• 

Item: 30 Unidade: UND Marca: Goldentec Modelo: 3000VA 
Descrição: NOBRAEAK VIDEO WALL 3000VA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.305,00 
Item: G1 Unidade: UND Marca: TCP Modelo: H110 

Valor Total: 2.952,90 

Valor Total: 3.305,00 

Descrição: ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO - COMPUTADOR P/ MONITORAMENTO E TRATAMENTO DAS IMAGENS E 
OCORENCIAS 
(coRg 17, 16GB, HD 4TB, SSD 240GB, PLACA ACELERADORA DE VIDEO 4GB, FONTE REAL 500W, MOUSE E TECLADO) 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.479,30 Valor Total: 13.437,90 
Item:132 Unidade: UND Marca: MN BOX 
Descrtição: MONITOR 23 POLEGADAS FULL HD, ENTRAS VGA E HDMI 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 775,20 

Modelo: 23P 

Valor Total: 2.325,60 
Item:;33 Unidade: UND Marca: GOLDENTECH Modelo: 1500VA 
Descrição: NOBREAK 1500VA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 943,40 Valor Total: 943,40 
Item.,34 Unidade: UND Marca: DIVERSOS 
Desclição: MESA PARA ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO PARA 3 COMPUTADORES 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.557,40 

Modelo: DIVERSOS 

Valor Total: 1.557,40 
Item:. 35 Unidade: UND Marca: TCP 
Descrição: SERVIDOR PARA SOFTWARE DE MONITORAMENTO PARA USO EM RACK 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.681,80 

Modelo: H410 

Valor Total: 5.681,80 
Item: 36 Unidade: UND Marca: hit Modelo: MINITORAMENTO 
Descrição: SOFTWARE SISTEMA DE MONITORAMENTO COM CONTROLE PARA ATE 20 MIL CAMERAS ,COMPATIVEL COM 
DVRis, NVRs, SVRs E CAMERAS IP PARA CONTROLE DA CENTRAL COM LICNEÇA VITALICIA PARA 318 CAMERAS IP E 10 
NVR? 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 131.936,10 Valor Total: 131.936,10 
Item; 37 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: 18000BTUS 
Desárigão: APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT &quot;HI- WALL&quot, CAPACIDADE DE 18.000BTUS, TENSÃO 
220V, SERPENTINA EM 
CORE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO) COMPLETO, COM EVAPORADORA, 
CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.201,70 Valor Total: 12.806, 
!tent 38 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIO Modelo: SERVIÇO 
Destrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTOE CONFIGURAÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS A SEREM USADOS NA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 313 Valor Unit.: 121,20 Valor Total: 37.935,60 
Item: 39 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIO Modelo: SERVIÇO 
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA DE PONTOS DE ENERGIA (CABEAMENTO E INSTALAÇÃO DE TOMADAS). 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 121,20 Valor Total: 24.240,00 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 4 de 6 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 40 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIO Modelo: SERVIÇO 
Descrição: SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO, E MONTAGEM DA CENTRAL DE MONITORAMENTO BEM COMO, IMPLANTAÇÃO 
DO SOTWARE DE MONITORAMENTO E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA CENTRAL COMO COMPUTADORES, 
EQUIPAMENTOS DE GRAVAÇÃO, MONITORES DE VIDEO WALL E PERIFERICOS. 

• 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.185,10 Valor Total: 13.185,10 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MV DA SILVA INFORMATICA 134 30.375.386/0001-87 727.342,00 501.235,00 Sim 
2 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO 132 10.553.199/0001-39 728.518,84 519.080,00 3,56 Sim 
3 GLEE TELECOM LTDA 097 42.894.082/0001-05 729.241,84 520.480,42 0,27 Sim 
4 METROPOLE SECURITY COMERCIO 147 26.081.987/0001-00 727.597,00 549.000,00 5,48 Sim 
5 ALIKANSE EQUIPAMENTOS 019 00.716.656/0001-05 728.478,84 550.000,00 0,18 Não 
6 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI 054 15.510.770/0001-51 728.518,84 591.000,00 7,45 Não 
7 RC SEGURANCA LTDA 009 30.343.331/0001-95 728.518,84 728.518,84 23,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Rhzdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
ROzdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

4, 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/12/2023 15:47:13 PUBLICADO 

14/12).2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/142023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/14/2023 09:00:49 DISPUTA 

28/14/2023 09:00:49 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 728.518,84 
28/121/2023 09:00:49 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 728.518,84 
28/14/2023 09:00:49 LANCE RRC SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 009) 728.518,84 

28/14/2023 09:00:49 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 727.342,00 

28/9/2023 09:00:49 LANCE METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 727.597,00 

28/9/2023 09:00:49 LANCE GLEE TELECOM LTDA (PARTICIPANTE 097) 729.241,84 
28/12/2023 09:00:49 LANCE ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 728.478,84 
28/14/2023 09:01:15 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 727.490,00 
28/12/2023 09:04:46 LANCE METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 720.000,00 
28/9/2023 09:04:47 LANCE GLEE TELECOM LTDA (PARTICIPANTE 097) 727.341,00 
28/1 /2023 09:05:16 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 721.890,00 
28/12/2023 09:05:29 LANCE GLEE TELECOM LTDA (PARTICIPANTE 097) 719.999,00 
28/1 /2023 09:05:30 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 721.000,00 
28/9/2023 09:06:15 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 720.999,004 
28/12/2023 09:06:39 LANCE METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 710.000,00 
28/1 /2023 09:06:56 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 711.150,00 
28/9/2023 09:07:04 LANCE MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 719.000,00 
28/12/2023 09:07:31 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 710.001,00 
28/1'2/2023 09:07:35 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 711.000,00 
28/12/2023 09:08:38 LANCE ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 700.000,00 
28/12/2023 09:08:47 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 699.000,00 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 5 de 6 



Amik

28/12/2023 09:09:09 LANCE 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 

28/12/2023 09:09:19 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 

28/12/2023 09:09:31 LANCE METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 

28/12/2023 09:09:47 LANCE ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 

28/12/2023 09:10:09 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 

28/12/2023 09:10:10 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

28/12/2023 09:10:27 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 

28/12/2023 09:14:50 LANCE GLEE TELECOM LTDA (PARTICIPANTE 097) 

28/12/2023 09:14:50 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

28/12/2023 09:15:16 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 

28/12/2023 09:15:43 LANCE MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 

28/12‘2023 09:15:49 TEMPO RAND6MICO 

28/12{2023 09:18:04 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

28/12Ç2023 09:18:55 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 

28/1272023 09:19:56 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

28/12/2023 09:20:25 LANCE ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 

28/12/2023 09:20:40 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 

28/12/2023 09:22:13 LANCE MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 

28/12/2023 09:22:27 LANCE METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA 

28/12/2023 09:22:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

680.000,00 

680.050,00 

640.000,00 

600.000,00 

630.850,00 

639.000,00 

650.000,00 

598.000,00 

629.000,00 

610.010,00 

628.000,00 

602.000,00 

600.001,00 

599.000,00 

550.000,00 

550.010,00 

555.000,00 

549.000,00 

Os sAguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 147, PARTICIPANTE 019, 
PARfICIPANTE 132, PARTICIPANTE 134, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 054 
28/11/2023 09:22:49 FECHADO 1 

28/14/2023 09:23:40 LANCE SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

28/1i/2023 09:23:47 LANCE MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 

591.000,00 

501.235,00 

28/14/2023 09:25:14 LANCE WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (PARTICIPANTE 132) 519.080,00 

28/14/2023 09:26:22 LANCE GLEE TELECOM LTDA (PARTICIPANTE 097) 520.480,42 

• 
28/ /2023 09:27:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
28/12/2023 09:27:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O delentor da melhor oferta da etapa de lances itt M V DA SILVA INFORMATICA 
28/12/2023 09:27:51 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSyO, P 1 • •.. QUEIROZ 

Gerado em: 28/12/2023 09:27:52 

a 

6 de 6 


